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A Câmara Municipal de São José dos Campos decreta 
e eu promulgo a seguinte lei : 

Artigo l Q - Fi ca assegurado aos contrihuintes que 
recolheram , na sua totalidade , a Imposto Predi al lançado para o exer­
cicio de 1965, o direito à devolução da importância correspondente a 
20% (vinte por cento) do seu valor , beneficiando- se , assim , do dispos 
to no artigo 40 da Lei nO 1.174, de zal5/65 . 

Ar tigo 20 - Para terem direito ao benefÍcio con -
cedido nos têrmos do artigo 10, deverão os interessados requerê-lo ao 
Prefeito até o prazo de 30 (trinta) dias da data da publicação des t a 
lei . .. 

Artigo 30 - Os impostos e taxas em que ficou fa­
cultado ao contribuinte recolhimento parcelado , o não pagamento de 
qualquer prestação , na data do vencimento , impor tar á no vencimento a~ 
tecipado e global do tributo . 

Arti go 40 - A Pr ef ei tur~ l·lunícipal fornecerá cer­
t i dão negativa de impostos e taxas do exercício e~ que fÔr solicitado ,. 
pelo contribuinte, se não ficou apurado débito fiscal contr a ~mesmo . 

/ 
Arti go 50 - Esta lei entr ará em vigor np data de 

sua publicação , revogadas as disposições em con~rario . / 

Pr efe i tura da Estância de ão 3osé dos Campos , em 
30 de junho de 1965. 1 // 
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Registrada 
tração, aos trinta dias do mês 
cir.co . 

'! , 

Dr. José 7árcondes Per eira 
Pr2~to l·junic i pal 
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